ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                      ((((((((

Số: 2076/UBND  - VX                           Quy Nhơn, ngày 18  tháng  8  năm 2005
	 V/v tổ chức đoàn đại biểu Hội CTĐ tỉnh đi tham quan học tập kinh nghiệm các tỉnh phía Nam

Kính gửi: Hội Chữ thập đỏ tỉnh

xét đề nghị của Hội Chữ thập đỏ tỉnh tại Công văn số 425-BC/CTĐ ngày 12/8/2005 về việc báo cáo xin phép Đoàn cán bộ Hội Chữ thập đỏ tỉnh đi học tập kinh nghiệm các tỉnh phía Nam; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Đồng ý Hội Chữ thập đỏ tỉnh tổ chức đoàn đại biểu là cán bộ Hội Chữ thập đỏ tỉnh và huyện, thành phố đi tham quan học tập kinh nghiệm các tỉnh phía Nam.

Nguồn kinh phí tổ chức: Do Hội Chữ thập đỏ Na Uy tài trợ.

2- Giao Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh tổ chức đoàn đại biểu đi tham quan học tập kinh nghiệm đạt hiệu quả và an toàn ./.

                                                                                              KT- CHỦ TỊCH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, K9 (3b)
                                                                               Nguyễn Thị Thanh Bình